
 

 

Lehdistötiedote 23.8.2007  
 
 
Uusi LCN SPA hoitosarja on  
EKSOOTTISEN PARATIISIN TUOKSUINEN SUKELLUS AISTILLISEEN 
MAAILMAAN  
 
 
Riimin Oy on tuonut markkinoille uuden ainutlaatuisen kokonaisvaltaisen hoitosarjan 
käsille ja jaloille. Tehokkaat LCN SPA hoitotuotteiden juuret perustuvat aasialaiseen 
luonnonrikkaaseen kasvistoon. Tuotteissa hyödynnetään korkeatasoisia, eksoottisia 
ainesosia, jonka takia niillä on ainutlaatuinen ja monitahoinen vaikutus. Tuotteet 
kuuluvat korkealaatuiseen ja tehokkaaseen LCN Concept hoitosarjaan.  
 
Trooppisessa Aasiassa on luonnonvaroja käytetty intensiivisesti edistämään terveyttä ja 
kauneutta . Sen trooppisissa metsissä ja ravinnerikkaassa vulkaanisessa maassa kasvaa yli 6500 
erilaista kasvia. Nämä kasvit ovat perusta indonesialaiselle lääketieteelle ja kauneudenhoidolle. 
LCN SPA tarjoaa täydellisen Wellness-elämyksen noudattamalla 
aasialaisia hoitomuotoja sisältäviä hemmottelevia rituaaleja.  
 
LCN SPA tuotevalikoimaan kuuluvat käsien, kynsien ja jalkojen hoitotuotteet.  
Jokaisella tuotteella on oma erityinen käyttötarkoituksensa. Tuotteisiin voi tutustua 
ammattilaisen tarjoamassa ylellisen tuntuisessa LCN SPA Wellness käsi- tai jalkahoidoissa.  
 
LCN SPA Wellness  –hoitoja suunniteltaessa on käytetty hyödyksi ikivanhojen vaihtoehtoisten 
hoitomuotojen tuomaa tieto taitoa, kuten vyöhyketerapiaa. Vaihtoehtoisissa hoitomuodoissa 
on jo kauan hoidettu koko kehoa käsien ja jalkojen avulla. Tämä perinteinen tieto on 
perustunut ajatukseen siitä, että kädet ja jalat symboloivat kaikkia alueita kehossa. Tätä kautta 
kehon kaikkiin toimintoihin voidaan vaikuttaa hoitamalla vastaavia alueita käsissä ja jaloissa. 
Tämä perinteinen tieto on sisällytetty LCN SPA –hoitoihin ja niitä käytetään hyväksi kahdessa 
tärkeässä hoitotavassa. Näitä ovat suolapakkaukset ja suolavesikylvyt luonnon 
jalostamattomasta merisuolasta sekä reflexipisteiden stimulointi lämpimällä öljyllä ja 
elvyttävällä hieronnalla.  
Hoidoissa käytettävät LCN SPA  Hand and Nail Care ja Foot Care  -tuotteiden  teho perustuu 
niiden sisältämiin luonnonmukaisiin ainesosiin, aromaattisiin öljyihin ja aasialaisiin 
kasviuutteisiin, joista on selvitys liitteenä.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
LCN SPA Wellness –hoidot:  
 

• käsihoito maitokylvyllä, lämpöisellä öljyllä ja elvyyttävällä hieronnalla kestää noin 60  
minuuttia 

• Foot Care jalkahoito suolavesikylvyllä noin 60 minuuttia  
• Foot Care jalkahoito sisältäen suolapakkauksen, suolavesikylvyn, lämpimän öljyn ja  

stimuloivan hieronnan noin 90 minuuttia. 
 

Suositus: käsi- ja jalkahoito kannattaa ottaa samalla kertaa, jolloin hoitoaika on noin  
kaksi tuntia.  
  
 
LCN SPA hoitoja ja tuotteita valikoiduissa SPA-hoitoloissa ympäri Suomen.  
LCN SPA-hoitolat löytyvät osoitteesta www.lcn.fi tai Riimin Oy:ltä puh. 020 7401830 tai 
info@lcn.fi. 
  
 
Liitteet: vaikuttavat aineosat luettelo.  
  
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, gsm 0400 – 449 915, 
www.lcn.fi.  
 
 
  
    
 
 
 
 
 
 
 
  
  


